
共催:北海道病院薬剤師会 第一三共株式会社

2024年 4月18月(木）18:30～19:45
ZoomによるWEB配信

日時・形式

視聴方法

特別講演1

※ご視聴希望の先生は開催前日までに右記2次元コードまたは下記のURLより
ご登録をお願い致します。後日ご視聴用URLを送付させていただきます。

 
視聴申し込みフォーム：https://forms.office.com/r/auaQ3VSgct
※日病薬病院薬学薬学認定薬剤師制度の研修単位［Ⅴ-2］0.5単位を配付予定です。
取得をご希望の先生は下記注意事項をご確認賜りますようよろしくお願い申し上げます。 
■研修単位をご要望の方は、開催前日(4月17日)までにお申し込みをお願い致します。
■提示されるキーワードは翌日23:59までに「出席登録URL」よりご回答をお願い致します。
■裏面のご注意事項を必ずご確認ください。

※視聴時に登録いただきましたご施設名、ご芳名は医薬品の適正使用情報および医学・薬学に
関する情報提供のために利用させていただくことがございます。何卒ご理解とご協力賜りま
すようお願い申し上げます。 

問い合わせ先：第一三共株式会社 東 尚毅 higashi.naoki.ga@daiichisankyo.co.jp

座長:札幌医科大学医学部 神経内科学講座 教授 久原 真 先生

座長：札幌医科大学附属病院 教授/薬剤部長 福土 将秀 先生

安心、安全な治療に寄与する薬剤師外来の実践

演者：KKR札幌医療センター 薬剤科 薬剤科長 玉木 慎也 先生

演者:千葉大学大学院医学研究院 脳神経内科学 准教授 三澤 園子 先生

がん治療を成功に導くニューロパチーマネジメント

特別講演2

神経障害性疼痛 Up to date

18:30～18:55(25分)

18:55～19:45(50分)

mailto:kagesawa.takafumi.bk@daiichisankyo.co.jp


日病薬病院薬学認定薬剤師制度
研修単位認定注意事項

・研修単位を取得するには、事前にクラウド型会員管理システム
にログインし、メールアドレスの登録、薬剤師名簿登録番号が正
しいかの確認が必須です（間違っていると、単位取得できませ
ん）。
・ログインの際は、自分の氏名がきちんと表示されていることをご
確認ください。氏名を確認できない場合は、研修単位を申請で
きません。
・1台のパソコンを複数人で視聴した場合は、ログインした人1名
分しか認定できません。
・履修研修単位が必要な場合は、各自パソコンを用意してログ
インしてください。
・研修単位の認定には、ログデータとキーワードの両方が必要と
なります。
・ログデータが不適切な場合、キーワードが提出されなかった場
合は、認定を受けることができません。

《視聴申し込み》
右の二次元コードからもお申込みいただけます
研修単位をご要望の方は、
開催日前日4月17日までにお申し込みをお願い致します
登録フォーム：https://forms.office.com/r/auaQ3VSgct

《出席登録URL》
講演会翌日の23:59までにお願い致します
右の二次元コードからもご提出いただけます

https://forms.office.com/r/auaQ3VSgct

	スライド番号 1
	日病薬病院薬学認定薬剤師制度�研修単位認定注意事項

